
Vejce M 30 ks 
1 ks = 2,33

Sýr jihočeSká NiVa 100 g 
s modrou plísní – 50 % tuku

citroNy 1 kg PiVo BudějoVický BudVar 0,5 l 
světlé výčepní; 1 l = 15,80

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 13. 2.–19. 2. 07/13

český obchod 
s českým zbožím

= 2x více boduVíkendové nákupy ˚
na vaši zákaznickou kartu
Např. nákup za 1000 Kč = 2000 bodů

s kuponem

běžná cena 10,90 kč

7,90 Kč

✂

Pivo Budějovický
Budvar 0,5 l 
světlé výčepní

Platnost kuponu od 13. 2. do 19. 2. 2013.

✂

www.terno.cz

Ušetříte 3 Kč-28 %

Slevu lze 
uplatnit 
pro nákup 
max. 20 ks

99,9069,90 15,9012,90

34,9024,90 10,907,90



Váhalova 
slanina 100 g

Šunková 
klobása 100 g

Aspik 
s kuřecím 
masem 500 g
100 g = 7,98Salám Poličan Dle gusta 100 g

Kominický česnekový salám 100 g Inovecký salám 100 g

Uzená kuřecí stehna 340 g
100 g = 8,79

Šunka pro děti 100 g
výběrová

Vepřová plec 1 kg
bez kosti

Hovězí zadní 1 kg
bez kosti – kýta

český obchod s českým zbožím

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Maso 
ve vlastní 
šťávě 390 g
vepřové, hovězí; 100 g = 12,79

Vídeňské 
párky 100 g

běžně 19,90

14,90

běžně 13,90

10,90

běžně 52,90

39,90
běžně 17,90

14,90
běžně 7,90

6,50
běžně 10,90

7,50

akce

29,90

běžně 17,90

13,90

akce

99,–
akce

194,–

běžně 16,90

13,50
49,90

běžně 69,90



Hrozno bílé 1 kg Kiwi 1 ks Rajčata 1 kg

Hrozno bílé Kiwi Rajčata Černá ředkev

nabídka platí 13. 2.–19. 2.

M
R

a
ž

e
n

é

Černá ředkev ČR 1 kg

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Smažené dětské Safari 400 g
kuřecí – s vitaminy; 100 g = 8,73

Dione Bramborová
s hříbky 350 g
zeleninová směs; 100 g = 6,26

Magnum 64 ml
vybrané druhy; 100 ml = 17,03

Dione Jahody 200 g
dělené s cukrem; 100 g = 12,45

Dort Milka 600 g
100 g = 21,65

69,90
akce

16,90
akce

2,90
akce

29,90
akce

4 poctivé porce staročeské bramboračky

34,90
běžně 44,90

10,90
běžně 14,90

129,90
běžně 159,–

21,90
běžně 29,90

24,90
běžně 32,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Želetava Nový 
smetanový sýr 150 g
45 % tuku; 100 g = 15,93

Sedlčanský Hermelín 100 g
vybrané druhy; 100 g = 21,90

Iva 200 g
100% tuk; 100 g = 7,45

Sýr 
Ementaler 
Boryna 100 g
20 % tuku

Jogurt Moravia 0,75 l
finského typu; 100 ml = 2,38

Fantasia 107–122 g
vybrané druhy; 100 g = od 8,93

Puding Zott Srdíčko 4x 125 g
vybrané druhy; 100 g = 3,58

Jihočeský tvaroh 135 g
s jogurtem – vybrané druhy; 100 g = 8,81

Korbáčik slaný 55 g
100 g = 28,91 (cena platí do 28. 2.)

Lučina Žervé 80 g
vybrané druhy; 100 g = 16,13 
(cena platí do 28. 2.)

český obchod s českým zbožím

Flora 400 g
vybrané druhy; 
100 g = 9,73

Čerstvé mléko 1 l
plnotučné; 1 l = 17,90

Zakysaná smetana Olma 
Cavalier 140 g
vybrané druhy; 100 g = 7,07

17,90
běžně 21,90

23,90
běžně 29,90

21,90
běžně 25,90

16,90
běžně 20,90

14,90
běžně 18,90

17,90
běžně 21,90

10,90
běžně 14,90 17,90

běžně 24,90

11,90
běžně 15,90

15,90
akce

12,90
běžně 17,90 38,90

běžně 45,90

9,90
běžně 13,90



za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

nabídka platí 13. 2.–19. 2.

Těstoviny Coop 
Premium 500 g
semolinové – Farfalle – 18,90; Fusilli 
tricolore – 21,90; 100 g = od 3,78

Bohatý bujon
Knorr 2 ks – 56 g
vybrané druhy; 100 g = 26,61

Kečup 520 g
vybrané druhy; 100 g = 4,98

Hořčice Snico 180 g
vybrané druhy; 100 g = 7,72Knorr Hotová jíška 250 g

světlá, tmavá; 100 g = 10,76

Zeleninová směs 
Créatif 340/280–285 g 
vybrané druhy; 100 g = od 8,74

d
e

li
K

at
e

s
y

Kuřecí prsní šunka Fitness 100 g
výběr – 80 % masa Pochoutkový salát 100 g

Tylžský sýr 100 g
45 % tukuilustrační foto

Babiččiny těstoviny 330 g
vybrané druhy; 100 g = 7,55

Bersi 
Snack sýrové koule 120 g, Duhové kuličky 
s ovocnými příchutěmi 120 g – 14,90; Krekry Mega 
jemně solené 130 g – 19,90; 100 g = od 12,42

Koření Vitana 
Majoránka drhnutá 6 g – 6,90; 
Paprika sladká 25 g – 7,90; 
Kmín celý 30 g – 8,90; Pepř černý 
mletý 20 g – 9,90; 100 g = od 29,67

14,90
běžně 19,90

25,90
běžně 33,90

13,90
běžně 17,90

26,90
běžně 39,90

24,90
běžně 35,90

cena od

18,90

14,90

12,90

29,90

24,90
běžně 31,90

cena od

14,90
cena od

6,90



Orion na vaření 100 g

Orion Margot 100 g

Orion mléčná čokoláda  
s karamelovou náplní 240 g

Orion mléčná čokoláda  
s pistáciovou náplní 240 g

Orion Banány 45 gOrion dezert  
Nugát 140 g

Orion Maraska dezert 137 g

Orion dezert  
Oříškový sen 140 g

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

Čaj Pickwick 30–40 g
vybrané druhy; 100 g = od 74,75

Zelený čaj Teekanne 35 g
vybrané druhy; 100 g = 85,43

Káva Jacobs 
instantní: 2v1 160 g, 3v1 152 g,
Cafe Latte 140 g; 100 g = od 18,69

Mila řez 50 g
Anita 50 g
vybrané druhy; 100 g = 15,80

29,90
běžně 43,90

29,90
běžně 43,90

29,90
běžně 49,90

7,90
běžně 11,90

12,90

44,90
45,90

11,907,90



nabídka platí 13. 2.–19. 2.

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Hanácká kyselka 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = 7,93

Limonáda 2 l
Coca-Cola, Sprite, Fanta,
Kinley – vybrané druhy; 1 l = 12,45

Coca-Cola 0,33 l – 13,90
retro (plech) – vybrané druhy; 
1 l = 42,12

Frisco 0,33 l
vybrané druhy; 100 ml = 5,12

Nápoj Relax 1 l
džus 100%, Select – vybrané
druhy; 1 l = 28,90

Pivo Budweiser 
Budvar 0,5 l
nealkoholické; 1 l = 19,80

Pivo Budweiser Budvar 0,5 l
tmavý ležák; 1 l = 35,–

Dětský nápoj Kapíto 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 1,56

Energetický nápoj
Red Bull 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 11,96

Sirup Jupí 0,7 l
vybrané druhy; 1 l = 57,–

Víno Patron Gold 2 l
ovocné polosladké – bílé, červené; 
1 l = 17,45

Víno Zámecké
vinařství Bzenec 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 93,20

Puschkin 0,7 l
vol. 16,6–17,7% – vybrané druhy; 1 l = 242,71

11,90
běžně 14,90

24,90
běžně 37,90

16,90
běžně 22,90

28,90
běžně 41,90

9,90
běžně 10,90

17,50
běžně 19,50

29,90
běžně 32,90

39,90
běžně 49,90

34,90
běžně 39,90

69,90
běžně 79,90

169,90
běžně 215,90

3,90
běžně 5,90



Bazalka pravá
Kopr vonný 
Salát hlávkový letní 
Špenát 
1 ks = 9,–

Hrách cukrový Ambrosia
Majoránka
Máta
Mrkev pozdní Cidera 
Pažitka pražská 
Petržel naťová kadeřavá Astra 
1 ks = 12,–

Levandule lékařská
Okurka nakládačka Regina F1 
Rajče tyčkové rybízové 
Slunečnice jednoduchá 
1 ks = 15,–

Mrkev raná Aneta F1
Hrachor pnoucí 
Ostálka jiřinkokvětá mix 
Okurka salátová F1 
1 ks = 17,–

Mulčovací 
kůra Fortel 70 l
1 l = 1,86

Terno nabízí 

široký výběr 

semen, 

zeminy, hnojiv 

a substrátů

Z naší nabídky vybíráme:

Zahradnický 
substrát Fortel 20 l
1 l = 2,60

Zemina pro balkónové 
květiny Fortel 20 l
1 l = 2,60

129,90
51,90

51,90

Zahrádka 
 nečeká

Nabídka platí do 30. 4.

9,– 12,– 15,– 17,–

V adventním čase se zákazníci třeboňského supermarketu Terno 
zapojili již do 2. ročníku charitativní akce Strom splněných 
přání. Z vánočního stromku si zákazníci mohli vybírat kartičky 
s vánočními přáníčky. Podle kartiček pak koupili konkrétní dárky, 
které nechali na informacích a Terno je předalo Oblastní charitě 
Třeboň. Dárky byly prostřednictvím Oblastní charity předány 
potřebným při slavnostním setkání u prostřeného stolu na Štědrý 
den a ostatním byly dovezeny do jejich domácností. Všichni, kdo 
se do akce zapojili, přispěli k radostnějšímu prožití Vánoc těm, 
kteří pomoc druhých potřebují. upřímně děkujeme všem 
zákazníkům, kteří se k akci připojili a koupí dárku ji 
podpořili.

Strom splněných přání v Ternu s Oblastní charitou Třeboň



Zahrádka 
 nečeká

Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 

Finková • Uzávěrka čísla: 1. 2. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v 
letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Kapsičky Pedigree 4x 100 g
pro psy – vybrané druhy; 100 g = 7,47

WC gel Clean 750 ml
vybrané druhy; 100 ml = 1,85

Sprchový gel Palmolive 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 15,96

Ústní voda Listerine 2x 500 ml
vybrané druhy; 100 ml = 14,99

Toaletní papír Tento 
Economy 68 m
2vrstvý; 1 role = 11,90

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME
Zubní pasta 
Sensodyne 75 ml
Fluorid – 64,90; Repair + protect – 81,90; 
100 ml = od 86,53

WC NET 1000 ml
Energy – gelový čistič odpadů – 65,90; Žrout 
zápachu z odpadu – 116,90; 100 ml = od 6,59

Balzám 
Herbavera 500 ml
vybrané druhy; 100 ml = 11,38

Prostředek na nádobí Cif 500 ml
láhev – vybrané druhy – 29,90; náplň – vybrané
druhy – 24,90; 100 ml = od 4,98

Sůl do myčky 
Finish 1,5 kg – 64,90
1 kg = 43,26

Tablety do myčky 
Finish All-in-1 28 ks – 129,90
vybrané druhy; 1 ks = 4,64

WC Point block 75 ml
vybrané druhy; 100 ml = 75,86

29,90
běžně 41,90

13,90
běžně 22,90

39,90
běžně 61,90

149,90
akce

11,90
akce

cena od

64,90

cena od

65,90

56,90
běžně 70,90

cena od

24,90

cena od

64,90

56,90
běžně 75,90



kuřecí čtVrtky 1 kg 
chlazené – prodej u obslužného pultu

jihlaVaNka StaNdard 500 g 
mletá káva; 100 g = 13,98

Prací ProStředek PalMex5 60 dávek 
prášek 6 kg, gel 4,5 l – vybrané druhy; 1 dávka = 3,83

SaláM VySočiNa 100 g 
(balení 300 g – 32,90)

Za nákupy od pátku do neděle 
vás odměníme dvojnásobkem 
bodů zákaznického klubu Terno.

Např. nákup za 1000 kč = 2000 bodů

Víkendové nákupy
= 2x více bodů

Více informací naleznete na www.terno.cz.

na vaši zákaznickou kartu

www.terno.cz

15,9010,90

99,9069,90

69,9059,90

343,90229,90


